РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИСТВЯНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ЛИСТВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

От 21.09.2018 г.                                     № 134-дгп

«О внесение изменений в Решение Думы Листвянского муниципального образования от 24.08.2012г. №105-дгп «Об утверждении организационной структуры администрации Листвянского муниципального образования»

Во исполнении Приказа Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013г. №57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) и контрольно-счетного органа муниципального образования Иркутской области, руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации: от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Листвянского муниципального образования, Дума  Листвянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы Листвянского муниципального образования №105-дгп от 24.08.2012 года «Об утверждении организационной структуры администрации Листвянского муниципального образования»
2. Утвердить организационную структуру администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) Листвянского муниципального образования – администрации городского поселения с 01.10.2018г.

Численность населения Листвянского муниципального образования - 2152человек.
Организационная структура администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) Листвянского муниципального образования – администрации городского поселения

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с законодательством.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша Листвянка», и на интернет-сайте администрации www.adm-list.ru.

И.о.Главы Листвянского

муниципального образования                                                          А.С.Ушаров
Глава Листвянского муниципального образования – городского поселения

Заместитель главы Листвянского МО – городского поселения

1.Ведущий специалист по организационным вопросам

Юридический отдел

Специалисты по правовым, архитектурно-строительным, земельным вопросам

1.Начальник юридического отдела

2.Консультант

Финансово – экономический отдел

Специалисты по налогам, формированию и исполнению бюджета

1.Начальник ФЭО

2.Ведущий специалист

1.Ведущий специалист ЖКХ